

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului  
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Водопровод А1,Е3</b>				
1	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2" montat aparent cu cutie si rama Пожарный кран	buc			95,139 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
2	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,460 3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
3	RpSD10A	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/8"-1/2" Вентиль д=15	buc			4,613 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
		<b>2. Канализация С1s</b>				
4	RpSD08D	Demontarea unui robinet cu ventil, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 80-100 mm Задвижка д=100	buc			25,947 25,947
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,947
5	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat Чаша напольная	buc			106,671 106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile Умывальник	buc			54,777 54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
7	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm Труба ПП д=50	m			3,460 3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
8	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm Труба ПП д=100	m			4,613 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Administr.Ocul O.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.